
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na kwotę ogółem +221.938,00 zł, z tego: dochody bieżące 
+1.143.841,00 zł (w tym Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy +2.809,00 zł) i dochody majątkowe – 
921.903,00 zł (z tego dochody w ramach Funduszu Przeciwdziałania covid-19 – 1.190,000,00 zł). 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -210.717,46 zł, z tego: wydatki bieżące +686.099,39 zł 
i majątkowe – 896 816,85 zł. 

3. Zmniejsza się plan przychodów budżetu w kwocie ogółem -523.313,03 zł, z tego zmiany: 

- Plan przychodów tyt. kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym -1.740.335,76 zł, 

- Plan Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy +1.215.806,34 zł. 

- Plan Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach +1.216,39 zł; 

4. Zmniejsza się plan rozchodów budżetu w kwocie -90.657,57 zł tyt. spłat otrzymanych krajowych 
kredytów i pożyczek. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian planowana nadwyżka budżetu jako róznica między planem 
dochodów i wydatków budżetu gminy wynosi 561.256,32 zł. 

2. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań tyt. kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,- zł. 

§ 4. W związku ze zmianami dotacji na inwestycje +10.000,- zł dla Gminnego Zakładu Komunalnego 
zmienia się plan finansowy GZK w Przyrowie. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4669



1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabele dotacji na zdania zlecone gminie oraz na zadania własne Załącznika nr 6 Uchwały 
Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 10 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik nr 11 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4669



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 138,00

0,00 138,00

700 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

750 0,00 136,00

0,00 136,00

758 0,00 847 065,00

0,00 2 809,00

0,00 844 256,00

852 -9 498,00 6 000,00

-9 498,00 6 000,00

-9 498,00 1 153 339,00

600 0,00 180 000,00

0,00 180 000,00

750 0,00 88 097,00

0,00 88 097,00

855 -1 190 000,00 0,00

-1 190 000,00 0,00

-1 190 000,00 268 097,00

-1 199 498,00 1 421 436,00

0,00 88 097,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

bieżące razem

majątkowe razem

Ogółem: 40 100 686,74 40 322 624,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 868 428,00 4 956 525,00

19 891 137,73 18 969 234,73

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 190 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

0,00 88 097,00

Rodzina 1 922 609,00 732 609,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 659 650,00 3 839 650,00

Administracja publiczna 0,00 88 097,00

Transport i łączność 10 647 311,00 10 827 311,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

432 231,00 428 733,00

20 209 549,01 21 353 390,01

Pomoc społeczna 559 211,10 555 713,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 265,00 12 074,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 087 139,00 8 931 395,00

Różne rozliczenia 8 835 404,00 9 682 469,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 021,00 74 157,00

Administracja publiczna 134 827,00 134 963,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

725 000,00 1 025 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 448,00 2 586,00

Gospodarka mieszkaniowa 855 235,00 1 155 235,00

bieżące

Transport i łączność 2 448,00 2 586,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Plan po 

zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4669



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 166 540,72 281 867,72 281 867,72 3 172,90 278 694,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 673,00 2 884 673,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

3 176 540,72 281 867,72 281 867,72 3 172,90 278 694,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 673,00 2 894 673,00

2 884 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 884 673,00 2 884 673,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2 894 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 673,00 2 894 673,00

10 534 812,41 286 215,63 226 215,63 4 000,00 222 215,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 248 596,78 10 248 596,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 138,00 50 138,00 50 138,00 0,00 50 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

10 588 950,41 336 353,63 276 353,63 4 000,00 272 353,63 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 252 596,78 10 252 596,78

81 448,00 81 448,00 21 448,00 0,00 21 448,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 586,00 81 586,00 21 586,00 0,00 21 586,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 471 295,82 153 000,00 153 000,00 3 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 318 295,82 4 318 295,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4 525 295,82 203 000,00 203 000,00 3 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 322 295,82 4 322 295,82

530 000,00 430 500,00 430 500,00 7 000,00 423 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 460 500,00 460 500,00 7 000,00 453 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00

423 500,00 324 000,00 324 000,00 7 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 500,00 354 000,00 354 000,00 7 000,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 99 500,00

4 007 797,00 3 618 297,00 3 387 997,00 2 565 421,00 822 576,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 389 500,00 389 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 726,00 6 136,00 6 136,00 136,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 590,00 96 590,00

4 110 523,00 3 624 433,00 3 394 133,00 2 565 557,00 828 576,00 0,00 230 300,00 0,00 0,00 486 090,00 486 090,00

87 841,00 87 841,00 87 841,00 34 021,00 53 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 977,00 87 977,00 87 977,00 34 157,00 53 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410 700,00 3 033 200,00 3 029 700,00 2 518 200,00 511 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 377 500,00 377 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 590,00 96 590,00

3 507 290,00 3 033 200,00 3 029 700,00 2 518 200,00 511 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 474 090,00 474 090,00

250 656,00 238 656,00 159 456,00 13 200,00 146 256,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 656,00 244 656,00 165 456,00 13 200,00 152 256,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 96 590,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 96 590,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 96 590,00

po zmianach 96 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 2 834 173,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 2 834 173,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 834 173,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 834 173,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4669



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 610 616,00 7 460 616,00 4 860 888,00 3 722 107,00 1 138 781,00 2 471 200,00 128 528,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00

593 609,00 593 609,00 499 809,00 492 809,00 7 000,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 064 225,00 8 054 225,00 5 360 697,00 4 214 916,00 1 145 781,00 2 565 000,00 128 528,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5 067 853,00 4 917 853,00 3 251 705,00 2 790 857,00 460 848,00 1 565 748,00 100 400,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00

323 209,00 323 209,00 323 209,00 323 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 062,00 5 241 062,00 3 574 914,00 3 114 066,00 460 848,00 1 565 748,00 100 400,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 800,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 500,00 852 500,00 831 500,00 662 500,00 169 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 133 600,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 100,00 993 100,00 972 100,00 796 100,00 176 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 200,00 492 200,00 92 600,00 92 600,00 0,00 396 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 200,00 528 200,00 128 600,00 128 600,00 0,00 396 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 37 920,00 4 920,00 33 000,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,39 1 216,39 1 216,39 0,00 1 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 216,39 101 216,39 39 136,39 4 920,00 34 216,39 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 27 920,00 4 920,00 23 000,00 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216,39 1 216,39 1 216,39 0,00 1 216,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 216,39 91 216,39 29 136,39 4 920,00 24 216,39 62 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 917,10 1 609 917,10 1 229 510,31 800 593,63 428 916,68 0,00 380 406,79 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 917,10 1 609 917,10 1 229 510,31 800 593,63 428 916,68 0,00 380 406,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 865,00 310 865,00 308 365,00 279 970,00 28 395,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 865,00 304 865,00 302 365,00 279 970,00 22 395,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 524,00 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

-1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00

319 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 593,15 319 593,15

2 821 117,15 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 1 129 593,15 1 129 593,15

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

-1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 190 000,00 -1 190 000,00

319 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 593,15 319 593,15

1 129 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 593,15 1 129 593,15po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4669



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

5 062 673,00 1 750 353,00 1 281 545,00 91 567,00 1 189 978,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 312 320,00 3 312 320,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

5 070 673,00 1 755 353,00 1 286 545,00 91 567,00 1 194 978,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 315 320,00 3 315 320,00

224 788,00 224 788,00 10 000,00 0,00 10 000,00 214 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 788,00 224 788,00 10 000,00 0,00 10 000,00 214 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 320,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 320,00 147 320,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

175 320,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 320,00 150 320,00

1 951 963,65 796 229,23 126 750,23 0,00 126 750,23 669 479,00 0,00 0,00 0,00 1 155 734,42 1 155 734,42

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 963,65 796 229,23 126 750,23 0,00 126 750,23 669 479,00 0,00 0,00 0,00 1 155 734,42 1 155 734,42

125 350,23 125 350,23 125 350,23 0,00 125 350,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 350,23 125 350,23 125 350,23 0,00 125 350,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 972 085,88 18 893 861,68 12 728 497,39 7 558 361,53 5 170 135,86 3 849 367,00 2 257 997,29 0,00 58 000,00 21 078 224,20 21 078 224,20

-1 338 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 330 000,00 -1 330 000,00

1 127 282,54 694 099,39 600 299,39 492 945,00 107 354,39 93 800,00 0,00 0,00 0,00 433 183,15 433 183,15

39 761 368,42 19 579 961,07 13 320 796,78 8 051 306,53 5 269 490,25 3 943 167,00 2 257 997,29 0,00 58 000,00 20 181 407,35 20 181 407,35

Wydatki razem:

przed zmianą 2 834 173,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 96 590,00

po zmianach 2 930 763,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4669



 

 

 
 

 

Plan Przychodów i Rozchodów budżetu gminy w 2024r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 
Przychody ogółem:   4 358 140,70 

 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 
                                                                                                                             

56000,00 

 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 2 259 153,00 

 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 216,39  

 
4 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 2 041 771,31 

 
Rozchody ogółem:   4 919 397,02 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

962 56 000,00 

 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 4 560 553,00 

 
3 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 302 844,02 

          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4669



 

 

                                                            

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2024 r. 

 
 

Stan funduszu środków 
obrotowych na 

01.01.2024r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków obrotowych 

na 
31.12.2024 rok 

 
41 374,52 

 
4 645 985,00 

 
4 628 602,00 

 
58 757,52 

 
 

dotacja przedmiotowe: 
 
 

 
dotacje celowa na 

inwestycje: 
 

 
1. Budowa 

kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przepompowniami 
i przyłączami  
(etap I  zadania 
2023/2024 

2. Opracowanie 
dokumentacji na 
przebudowę 
kanalizacji 
sanitarnej na ul. 
Cmentarnej w 
Przyrowie  

w tym: 
 

463 808,00 
 
 
 

2 894 173,00 
 
 
 

2 847 433,00 
 
 
 
 
 
 

46 740,00 
 
 
 
 
 
  

 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4669



 

 
        
 

Plan dotacji na 2024r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   2 894 173,00 

600 60004 Starostwo Powiatowe w 
Częstochowie 

  60 000,00  

600 60013 Woj. Śląskie    1 909 650,00 
754 75404 Komenda Wojewódzka Policji   10 000,00  
900 90001  

Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

30 014,00    
90003 214 788,00    
90002 219 006,00    

851 85154 Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

 35 000,00   

851 85154 Miasto Częstochowa  2 080,00   
921 92114 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 669 479,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  12 000,00  

  OSP Wiercica(Fund.Sołecki)    12 000,00 
801 80101 Niepubliczne Szkoły 

Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 565 748,00   
80103  403 800,00   
80149  199 452,00   
80150  396 000,00   

854 85404  22 800,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  25 000,00  

921 92120 Andrzej Dobrowolski Wiercica    157 500,00 
92120 Mniszki Zakonu 

Kaznodziejskiego 
Aleksandrówka 42 

   275 234,42 

92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Doroty w Przyrowie 

ul. Częstochowska 1, 42-248 
Przyrów 

                                                                                                                                
145 000,00 

92120 OSP Przyrów    32 000,00 
92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 

św. Doroty w Przyrowie 
ul. Częstochowska 1, 42-248 

Przyrów 

   356 000,00 

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Maksymiliana Marii Kolbego 

ul. Kościelna 17, Mokrzesz 

   190 000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (w tym FS 
Przyrów) 

   
88 000 

 

  RAZEM 463 808,00 3 294 359,00                                                     195 000,00 5 971 557,42 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4669



 

     
 
 
 

                                                                                                    
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2024r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Nazwa 
Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

ich statutowych 
zadań 

010 

  Rolnictwo i łowiectwo 268 336,72 3 172,90 265 163,82

01095  Pozostała działalność 268 336,72 3 172,90 265 163,82

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

268 336,72 3 172,90 265 163,82

   600 

60004 
 Transport i łączność 2 586,00 2 586,00

 Lokalny transport zbiorowy 2 586,00 2 586,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 586,00 
2 586,00

750   Administracja publiczna 74 157,00 34 157,00 40 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 157,00 34 157,00 40 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 157,00 34 157,00
40 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 151 781,00 34 820,00 95 550,50 21 410,50

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

95 904,00 17 979,00 63 960,00 13 965,00

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
 

55 087,00 16 841,00 31 590,50 6 655,50

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4669



 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

120 381,00 34 910,00 64 420,00 21 051,00

752   Obrona narodowa 632,00 332,00 300,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

 75224  Kwalifikacja wojskowa 332,00 332,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

632,00 300,00
300,00

852 
  Pomoc społeczna 37 894,77 32 845,86 5 048,91

85295  Pozostała działalność 68 562,72 62 912,48 5 650,24

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 562,72 
62 912,48 5 650,24

855   Rodzina 1 578 265,00 237 362,00 1 333 712,00 7 191,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 546 700,00 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 546 700,00 
 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 374,00 31 374,00

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 374,00 31 374,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,00 191,00

   
Razem: 2 144 320,44 278 469,90 1 492 174,98 373 675,56

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4669



 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz 
zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2024r. 

Dział Rozdział

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Nazwa Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 

związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

 

758   Różne rozliczenia 106 361,00 106 361,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 361,00 106 361,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 17 000,00
 

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

89 361,00 89 361,00
 

801   Oświata i wychowanie 403 850,00 403 850,00  

 80104  Przedszkola  403 850,00 403 850,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

403 850,00 403 850,00
  

852   Pomoc społeczna 428 733,00 150 692,00 256 291,00 21 750,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 6 000,00
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 613,00 25 613,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 613,00 25 613,00
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

26 570,00 26 570,00
 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

26 570,00 26 570,00
 

 85216  Zasiłki stałe 202 640,00  202 640,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4669



 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

202 640,00 202 640,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 567,00 76 567,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 567,00 76 567,00
 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 262,00 28 262,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 262,00 28 262,00
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 081,00 27 081,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 081,00 27 081,00
 

 85295  Pozostała działalność 36 000,00 20 250,00 15 750,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 36 000,00 20 250,00

15 750,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00
3 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 000,00
3000,00  

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 000,00
3 000,00  

     
Razem: 941 944,00 554 542,00 259 291,00 128 111,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4669



 

 
 
 

Plan dochodów i wydatków w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2024r. 

Dział Rozdział Nazwa Dochody 
bieżące 

Wydatki 
bieżące 

Informacje o zadaniu 

852  Pomoc społeczna 717,38 717,38 Środki na Wypłatę świadczeń z ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

 85295 Pozostała działalność 717,38 717,38 

Dział Rozdział  Nazwa Dochody 
majątkowe 

Wydatki 
majątkowe 

 

600  Transport i łączność 5 320 000,- 5 320 000,- Środki przyznane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych- Przebudowa dróg gminnych i mostu na terenie gminy Przyrów 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 320 000,- 5 320 000,- 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 850 000,- 2 850 000,- Środki otrzymane z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 
Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki odpadów komunalnych wraz z niezbędną infrastrukturą 

towarzyszącą i wyposażeniem w gminie Przyrów 
 90002 Pozostała działalność  2 850 000,- 2 850 000,- 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 121 089,73 1 121 089,73  

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

1 121 089,73 1 121 089,73 Środki przyznane z Rządowego Funduszu Programu Ochrony Zabytków  na realizację zadań 
inwestycyjnych do końca 2024r. w tym: 
-Wykonanie prac konserwatorskich w unikatowym, zabytkowym młynie wodnym w Wiercicy 150.000,-; 
-prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkowej, przydrożnej kapliczce w Przyrowie  142.000,-; 
-Konserwacja-prace ratunkowe wieży kościoła pw. NMP Szkaplerznej w Przyrowie-342.000,-; 
-Prace konserwatorskie przy zabytkowej drewnianej wieży strażackiej w Przyrowie-31.360,-; 
-Prace konserwatorskie i remontowe przy zabytkowej, przydrożnej kapliczce w Woli Mokrzeskiej-186.000,-; 
-prace konserwatorskie przy emporze organowej znajdującej się w kościele pw. Św. Anny w 
Aleksandrówce, gmina Przyrów-269.729,73. 

  Razem 9 291 807,11 9 291 807,11  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4669



 
 

 

                                     

 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowymi  i Wydatki związane  z realizacją zadań wynikających z Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2024r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem. 

 
100 000,00 

 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

100 000,00  

Dochody bieżące, w tym: 100 000,00  
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych.  
75 000,00  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000,00  

851 
 
 
 
 
 

 Ochrona zdrowia  101 216,39 
85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 
 w tym:-wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
 10 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym:  90 000,00 
  -wynagrodzenia i pochodne  4 920,00 

-dotacje  62 080,00 

-wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

 24 216,39 

 Przychody  

  Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 216,39  

Razem 100 000,00 101 216,39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4669



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 074,00 12 074,00 12 074,00 8 266,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 10 114,00 10 114,00 10 114,00 8 266,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 074,00 37 074,00 12 074,00 8 266,00 3 808,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 37 074,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU POMOCY NA 2024R.

Plan Dochodów

Dowożenie uczniów do szkół 1 960,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 114,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 074,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

25 000,00 0,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatków

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr II/11/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4669


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-07-02T06:29:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




